	Predmet
	Mail adresa predmetnog učitelja

	Hrvatski jezik
	

	Maja Jaklenec Vincek 
	maja.jaklenec@skole.hr

	Darija Lažeta
	darija.lazeta@skole.hr

	Andrea  Lizatović
	andrea.lizatovic@skole.hr

	Iva Stamenković
	iva.stamenkovic@skole.hr

	Ivana Tolić
	ivana.tolic3@skole.hr

	Valentina Mršić
	valentina.mrsic@skole.hr

	Likovna kultura
	

	Tajana Brnić Zidarić
	tajana.brnic-zidaric1@skole.hr

	Antonija Jurković 
	antonija.malekin@skole.hr

	Glazbena kultura
	

	Darko Novosel
	darko.novosel@skole.hr

	Engleski jezik
	

	Gabrijela Kalinić Terman 
	gabrijela.kalinic-terman@skole.hr

	Maja Marčinko
	maja.marcinko@skole.hr

	Maja Mužinić
	maja.muzinic@skole.hr

	Dragica Perić
	dragica.peric@skole.hr

	Martina Sarkotić
	martina.sarkotic@skole.hr

	Njemački jezik
	

	Mirjana Marion Čakanić
	mirjana.cakanic@skole.hr

	Maja Marčinko
	maja.marcinko@skole.hr

	Irena Stojanović
	irena.stojanovic1@skole.hr

	Ivana Vukančić
	ivana.vukancic@skole.hr

	Francuski jezik
	

	Mirjana Komočar Ljubić
	mirjana.komocar-ljubic@skole.hr

	Matematika
	

	Jelena Galov
	jelena.galov1@skole.hr

	Lidija Kufrin
	lidija.kufrin@skole.hr

	Anita Sem
	anita.sem@skole.hr

	Andrea Vukić 
	andrea.vukic@skole.hr

	Jadranka Zebić
	jadranka.zebic@skole.hr

	Priroda - Biologija
	

	Petra Bošnjak
	petra.bosnjak3@skole.hr

	Anica Ljubić
	anica.ljubic1@skole.hr

	Kemija
	

	Dijana Volar 
	dijana.volar@skole.hr

	Fizika
	

	Sven Kečkeš
	sven.keckes@skole.hr

	Povijest
	

	Dejan Maleković
	dejan.malekovic@skole.hr

	Ivica Pejnović
	ivica.pejnovic@skole.hr

	Tatjana Šoln Muftić 
	tatjana.soln-muftic@skole.hr

	
Geografija
	

	Ivica Deščak
	ivica.descak@skole.hr

	Adriana Severović 
	adriana.severovic@skole.hr

	Tehnička kultura
	

	Tihomir Seničar
	tihomir.senicar@skole.hr 

	Tjelesno-zdravstvena kultura
	

	Domagoj Francetić
	domagoj.francetic@skole.hr

	Martina Jaklenec
	martina.jaklenec@skole.hr

	Maja Kozlovec
	maja.kozlovec@skole.hr

	Vjeronauk
	

	Anđelka Fitz
	andelka.fitz@skole.hr

	Antonia Okun
	antonia.okun@skole.hr

	Sabrina Pejić
	sabrina.pejic@skole.hr

	Mihaela Vrbanić
	mihaela.vrbanic@skole.hr

	Informatika
	

	Tamara Jozinović
	tamara.jozinovic@skole.hr

	Marijana Kos
	marijana.kos@skole.hr

	Pavao Pinjušić
	pavao.pinjusic@skole.hr

	Marko Marelja
	marko.marelja@skole.hr

	Monika Tomljenović
	monika.tomljenovic1@skole.hr

	Vladimir Zeman
	vladimir.zeman@skole.hr



